PAGE
2

Решение №172-18.1

«29»  мая  2017 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок,  Горбачева П.И., главный специалист-эксперт (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу Г.А. Кондратьева на действия организатора торгов – конкурсного управляющего ООО«Лаэтор» Путикова Антона Сергеевича при проведении торгов посредством публичного предложения  по продаже  имущества должника, находящегося в залоге у конкурсного кредитора,  а именно: 1/2 доля в праве, общей долевой собственности на объект незавершенного строительства, площадью 441,7 кв.м., по адресу: Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Заводская, 4. (расположенное на арендованном земельном участке, категория земель - земли населенных пунктов с кадастровым номером 24:50:0200090:39, находящийся по адресу: Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул.Заводская, 4, для использования в целях завершения строительства административного здания, общей площадью 1 690,00 кв.м.). (сообщение на ЕФРСБ №1689187)
РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1